

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

- ১। প্রতিষ্ঠানের নামঃ সিগন্যাল ট্রেনিং সেন্টার এন্ড স্কুল, যশোর সেনানিবাস।
- ২। কাজের বিবরণঃ রিক্রুট প্রশিক্ষণ, ক্লাশ পরিচালনা, নৈমিত্তিক ব্যয়, অনুশীলন, প্রশিক্ষণ সহায়ক সামগ্রী ক্রয়, স্টেশনারী ক্রয়, বিভিন্ন প্রশিক্ষণ/ক্যাডার পরিচালনার ব্যয়, প্রশিক্ষণ সক্ষমতা বৃদ্ধি, ফ্যারিং সংশ্লিষ্ট ব্যয়ভার বহন, অস্থায়ী ক্যাম্প এলাকা ভাড়া, প্রশিক্ষণ ও অনুশীলনের জন্য ক্ষতিপূরণ ও শস্যহানী এবং প্রশিক্ষণ সংক্রান্ত অন্যান্য ব্যয় নির্বাহ বাবদ।
- ৩। দরপত্র বিক্রয়ের তারিখঃ বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ হতে পরবর্তী ১৪ দিন পর্যন্ত।
- ৪। দরপত্র বিক্রয়ের শেষ তারিখঃ বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ হতে পরবর্তী ১৪তম দিন পর্যন্ত।
- ৫। দরপত্র খোলার তারিখঃ সিডিউল ক্রয়ের ন্যূনতম ১৪ দিন পর ১৫তম দিনে (সরকারি বন্ধ থাকলে অফিস খোলার দিন)।



কমান্ড্যান্ট
সিগন্যাল ট্রেনিং সেন্টার এন্ড স্কুল
যশোর সেনানিবাস
মোবাইল নং ০১৭৬৯-৫৫৩৪০০

TENDER NOTICE

1. **Name of the Institution:** Sig Training Center and School Jashore Cantonment
2. **Job Description:** Recruit training, conducting class, daily expenses, practice, purchase of training aids, purchase of stationery, expenses of various training/cadre management, training capacity building, firing related expenses, temporary camp area rent, compensation for training and practice and for meeting crop losses and other training related expenses.
3. **Date of tender sell:** Upto 14 days from the date of publication of tender notice.
4. **Last date of tender sell:** Upto 14th day after the publication of tender notice.
5. **Tender opening date:** On 15th day after purchasing schedule (If it is a govt holiday then the date will be next working day).



Commandant
Signal Training Center and School
Jashore Cantonment
Mobile Number: 01769-553400